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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku do apteki szpitalnej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lidzbarku Warmińskim

Zgodnie z Rozdziałem XI. Zapytania ofertowego, Zamawiający przekazuje wyjaśnienia do zapytań jakie wpłynęły do Zamawiającego.

Pytanie 1
dot. Część nr 11, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową bez ftalanów, ale bez oznaczenia odpowiednim znakiem na opakowaniu (nie jest to wymagane, wyłącznie w przypadku posiadania przez wyrób ftalanów należy umieścić taką informację na opakowaniu)? Czy Zamawiający dopuści, aby załączyć do oferty oświadczenie producenta o braku ftalanów w wyrobie?

Odpowiedź
Zamawiający w Części nr 11, pozycja 1 dopuści maskę krtaniową bez ftalanów, ale bez oznaczenia odpowiednim znakiem na opakowaniu . Zamawiający dopuści, aby załączyć do oferty oświadczenie producenta o braku ftalanów w wyrobie.

Pytanie 2
dot. Część nr 11, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową w miękkim opakowaniu papier-folia?

Odpowiedź
Zamawiający w Części nr 11, pozycja 1 dopuści maskę krtaniową w miękkim opakowaniu papier-folia.



Pytanie 3
dot. Część nr 11, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową bez linii rtg?

Odpowiedź
Zamawiający w Części nr 11, pozycja 1 nie dopuści maski krtaniowej bez linii rtg.

Pytanie 4
Część nr 11, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową oznaczoną znakiem CE wyłącznie na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź
Zamawiający w Części nr 11, pozycja 1 dopuści maskę krtaniową oznaczoną znakiem CE wyłącznie na opakowaniu jednostkowym.

Pytanie 5
Część nr 11, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową bez nazwy producenta i nazwy handlowej występującej bezpośrednio na masce, gdyż takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Pełną identyfikację przyrządu zapewni Zamawiającemu opakowanie jednostkowe posiadające nazwę producenta oraz podstawowe dane techniczne.

Odpowiedź
Zamawiający w Części nr 11, pozycja 1 dopuści maskę krtaniową bez nazwy producenta i nazwy handlowej występującej bezpośrednio na masce.

Pytanie 6
Część nr 11, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści, aby wyłącznie zabezpieczenie zaworu było kodowane kolorystycznie?

Odpowiedź
Zamawiający w Części nr 11, pozycja 1 nie dopuści, aby wyłącznie zabezpieczenie zaworu było kodowane kolorystycznie.




Pytanie 7
Część nr 11, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści układ resuscytacyjny z dołączoną osobno maską w rozmiarze 1?

Odpowiedź
Zamawiający w Części nr 11, pozycja 2 dopuści układ resuscytacyjny z dołączoną osobno maską w rozmiarze 1.

Pytanie 8
Część nr 11, pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści przedłużenie z ruchomym kominkiem?

Odpowiedź
Zamawiający w Części nr 11, pozycja 5 dopuści przedłużenie z ruchomym kominkiem.

Pytanie 9
Część 1 poz. 2
Czy Zamawiający wymaga strzykawek z tłokiem kontrastującym w innym kolorze niż biały lub mleczny?

Odpowiedź
[bookmark: _GoBack]Zamawiający w Części 1 poz. 2 wymaga strzykawek z tłokiem kontrastującym .

Pytanie 10
Część 1 poz. 9, 10
Prosimy o wydzielenie wyżej wymienionych pozycji (przedłużacze do pomp) z pakietu.

Odpowiedź
Zamawiający w Części 1 poz. 9,10 nie wydzieli wyżej wymienionych pozycji (przedłużacze do pomp) z pakietu.

Pytanie 11
Część 3 poz. 2
Prosimy o dopuszczenie jałowych opatrunków o wymiarach 9 cm x 11 cm, z wzmocnionymi włókninowymi skrzydełkami z możliwością zapisu bezpośrednio na nich, bez ramki.


Odpowiedź
Zamawiający w Części 3 poz. 2 nie dopuści jałowych opatrunków o wymiarach 9 cm x 11 cm, z wzmocnionymi włókninowymi skrzydełkami z możliwością zapisu bezpośrednio na nich, bez ramki.

Pytanie 12
Część 7 poz. 2
Prosimy o dopuszczenie kraników trójdrożnych o wytrzymałości ciśnieniowej do 4 Ba.

Odpowiedź
Zamawiający w Części 7 poz.2 nie dopuści kraników trójdrożnych o wytrzymałości ciśnieniowej do 4 Ba.

Pytanie 13
Część 7 poz. 2
Czy Zamawiający wymaga kraników trójdrożnych przez który można podawać lipidy.

Odpowiedź
Zamawiający w Części 7 poz.2 nie wymaga kraników trójdrożnych przez który można podawać lipidy.

Pytanie 14
Pakiet 14 Poz.14
Czy Zamawiający dopuści kieliszki a`90 szt z odpowiednim przeliczeniem opakowań?

Odpowiedź
Zamawiający w Pakiecie 14 Poz.14 dopuści kieliszki a`90 szt z odpowiednim przeliczeniem opakowań.
Pytanie 15
Pakiet 32 Poz.7
Czy Zamawiający dopuści szkiełka podstawowe z polem do opisu w rozm,76,2mmx 25,4 mm x 50 szt?

Odpowiedź
Zamawiający w Pakiecie 32 Poz.7 dopuści szkiełka podstawowe z polem do opisu w rozm. 76,2mm x 25,4 mm x 50 szt.

Pytanie 16
Pakiet 32 Poz.7
Czy Zamawiający dopuści szkiełka podstawowe z polem do opisu w rozm.76 mmx 26 mm x 1 mm 50 szt?

Odpowiedź
Zamawiający w Pakiecie 32 Poz.7 dopuści szkiełka podstawowe z polem do opisu w rozm.76 mmx 26 mm x 1 mm 50 szt.

Pytanie 17
PAK.13Poz. 2
Prosimy o dopuszczenie wysokości strzyżenia: 0,3mm, wartość ta mieści się we wskazanym przez Zamawiającego parametrze.

Odpowiedź
Zamawiający w Pakiecie 13 poz.2 dopuszcza wysokość strzyżenia: 0,3 mm.

Pytanie 18
PAK.13Poz Poz. 2
Prosimy o odstąpienie od wymogu: "na każdym jednostkowym opakowaniu ostrza była seria i data ważności" w przypadku gdy informacja ta znajduje się na etykiecie opakowania zbiorczego.

Odpowiedź
Zamawiający w Pakiecie 13 poz.2 wymaga, aby na każdym jednostkowym opakowaniu ostrza była seria i data ważności.

Pytanie 19
PAK.13Poz Poz. 2
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje aby na etykiecie opakowania zbiorczego była wyraźnie oznakowana data produkcji i data ważności (wymóg dyrektywy MDR 2017/745) ?

Odpowiedź
Zamawiający w Pakiecie 13 poz.2 oczekuje aby na opakowaniu zbiorczym była wyraźnie oznakowana seria i data ważności .




Pytanie 20
Poz. 2
Czy Zamawiający wymaga daty produkcji dla ostrzy i strzygarek nie wcześniej niż 2021 r ?

Odpowiedź
Zamawiający w Pakiecie 13 poz.2 nie stawia wymogu określającego czas produkcji oferowanego wyrobu.

Pytanie 21
Czy Zamawiający w Części 32 w poz. 3 wymaga zaoferowania szczoteczek cytologicznych, których efektywność została klinicznie zweryfikowana? 

Odpowiedź
Zamawiający w Części 32 w poz. 3 nie wymaga zaoferowania szczoteczek cytologicznych, których efektywność została klinicznie zweryfikowana.

Pytanie 22
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Części 32 poz. 3 do odrębnego pakietu ? 
Wydzielenie w/w pozycji z pakietu umożliwi wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, a tym samym, pozytywnie wpłynie na możliwość wyłonienia przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty. 

Odpowiedź
Zamawiający w Części 32 nie wydzieli poz.3

Pytanie 23
dot. Część 33 poz. 1,3
Czy wyraża Państwo zgodę na tańszy ekonomiczny podkład 1+1 , gramatura 23 gr papier + 10 gr folia???? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.


Kierownik Zamawiającego

Agnieszka Lasowa
